
   ОБЩИНА   БОЙЧИНОВЦИ  ОБЛ. МОНТАНА 
                     П .К .  3430  ГР .  БОЙЧИНОВЦИ     КМЕТ:    КОД 09513  /  22  -  36   

                     ул. ”Гаврил Генов” № 2           

                   https://www.boychinovtsi.bg                        e-mail: kmet@boychinovtsi.bg 

  

  

 

З А П О В Е Д 
 

№ 333 / 16.08.2022 г. 

 

гр. Бойчиновци 

 

 

Относно: Определяне на местата за обявяване на избирателните списъци на 

територията на община Бойчиновци за произвеждане на предсрочните избори 

за народни представители на 02 октомври 2022 година 

На основание чл. 41, ал. 3 от Изборния кодекс, 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 Местата за обявяване на предварителните избирателни списъци, както 

следва: 

Населено 

място 

Изб. 

секция 

№ 

Адрес 

Бойчиновци 001 ул.”Г.Генов” № 2, на витринното стъкло на пощата, I-ви 

квартал 

Бойчиновци 002 ул. ”Г.Димитров” № 90, табло пред сградата на СУ „Васил 

Левски”, II-ри квартал 

Бойчиновци 003 ул. “кв.Огоста” №19, на витринното стъкло на културния дом, 

III-ти квартал 

Владимирово 004 ул.”Вл. П. Минчев”№ 88, сградата на кметство Владимирово, 

първи етаж 

Владимирово 005 ул.”Вл. П. Минчев”№ 88, сградата на кметство Владимирово, 

първи етаж 

Мърчево 006 ул.”Първа”№ 61, сградата на кметство Мърчево, втори етаж 

Мадан 007 ул.”Г.Димитров”№48А, на витринното стъкло на 

автоспирката 

Ерден 008 ул.“Седемнадесета”№2, на витринното стъкло на 

НЧ”Светлина-1934”с. Ерден 

Охрид 009 ул. „Първа” № 66, на витринното стъкло на  НЧ”Просвета-

1934”с. Охрид    

Портитовци 010 ул.”Първа” №32, на витринното стъкло на сградата на  НЧ 

„Пробуда-1934”с. Портитовци 

Бели брег 011 ул.”Първа” № 14, на витринното стъкло на  административна 

сграда, първи етаж 

Пали лула 012 ул.”Първа”№18а,  на витринното стъкло на  административна 

сграда 

Бели брод 013 ул. ”Г.Димитров” №8, на витринното стъкло на сградата на  

НЧ „Христо Ботев-1934”- първия  етаж 

https://www.boychinovtsi.bg/
mailto:kmet@boychinovtsi.bg


 

  

 Препис от настоящата заповед да се изпрати на Районната избирателна 

комисия Монтана. 

 

 

 

СВЕТЛИН СРЕТЕНИЕВ      /П/ 
Кмет на община Бойчиновци 

  

 
 

Лехчево 014 пл. ”Девети Септември” № 1, на витринното стъкло на 

сградата на кметство Лехчево-Ритуална зала 

Лехчево 015 пл.”Девети Септември”№ 7, на витринното стъкло на   НЧ 

„Развитие-1911”  - първия  етаж 

Лехчево 016 ул.”Хр.Михайлов” № 8, сградата на  СУ ”Св.Св. Кирил и 

Методий”- първи етаж 

Громшин 017 ул.”М-р Борис Костадинов”№26, табла, находящи се пред 

входа на кметство Громшин 

Кобиляк 018 ул.”Г.Кирков”№14А, на витринното стъкло на  

административна сграда  

Владимирово 

ДСХ 

019 ул. “Вл.П. Минчев”№ 154, ДСХ фоайе 

 


